АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЪНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АРКАДАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

4/ о// рl,о"LЧ xn 67 -/ъ-
г. Аркадак

о внесении изменений в
распоряжение администрации МО
Аркадакского муниципального
района Саратовской области от
1б.08.2023 г. ЛЬ 134-р <<О создании
аукционной комиссии>>

На основании Устава Аркадакского муницип€шьного района:, 1. Внести изменение в Приложение 1 к распоряжению администрации
МО Аркадакского муниципztльного района Саратовской области от 16.08.2023
Г. J\b 1З4-р <О создании аукционной комиссии)) изложив его в новой редакции
согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу
подлежит опубликованию на официальном
Аркадакского муницип€lльного
https ://Arkadak. gosuslugi.ru.

Первый заместитель главы J/j:,:a::

администрацииМОАркадакского,r{,.ЁiffiТ,;}!ъ
мун и цип ального райо на, заместит€ЛЬ,,1, .i..;,;'j._ " " -*.:iэ_::.:.';\

главы администрации МО района , ;',j.:;,,'
',j.".,,. ''{ai-;;,

по вопросам социальной сферы ; i, ,;i
'Yi))-'"l:l*"r, ii"'+;i)l

],ЗЧr,_"ii",.l{o '

," ,osii-i;,;r; i;.,"]:
,:i,Z,..s

'n''^.'i,i:))r.'.'''.-..,.
лП ,_. __1.2..

раиона

саите
в

со дня подписания и
администрации МО
сети <<Интернет>>:

А.В.Визнер

Прилопсецие
к распоряжецию администрации
МО Аркадакского
муниципального района
от Уl оЦ аоа,f ,' Nn бJ -/,,.-

состав аукционной комиссии по проведению аукциона по продажеземельного участка, находящегося в государственной или муниципальнойсобственности, либо аукциона на право заключения договора арецдыземельного участка, находящегося в государствецной или муниципальной
собствецности

Бойкова Светлана Александровна - председатель комитета - заместитель главы
администрации МО Аркадакского
муниципЕlJIъного района по вогIросам

Кашкова Ирина Алексеевна
экономики, председатель комиссии;
- начаJIъник отдела по управлению
муницип€lJIъным имуществом
администрации МО Аркадакского
муниципzLльного района, заместитель
председателя коми ссии;

Дрис Людмила Викторовна - ведущий специ€uIист отдела правовой
работы администр ации МО Аркадакского
муницип€Lльного района, секретарь

Шуршилина Мария Николаевна
комиссии;

- начапьник отдела по земелъным
отношениям администрации МО

Щ.И.Щавыдов

Аркадакского муницип€uIъного района, член
комиссии;

- нач€шъник отдела правовой работы
админи стр ации МО Аркадакского
муницип€Lльного района, член комиссии.

gvlfДIr'.
.ir, "Управляющий делами администрации ']*

.МО Аркадакского муниципального района,: ;

Фролов Виктор Николаевич

..{

Верно: ,9:i,,.',.;,